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Hallitus

TOI M I NTAKERTOM US VU ODELT A 2A23

YLEISTÄ

Yhdistyksen toiminta jatkui aiemmin vakiintuneen mallin ja syyskokouksen hyväksymän
tapahtumakalenterin suuntaviivojen mukaisesti vuonna 2023. Teatteria kävimme
katsomassa useassa kaupungissa, kesäteatteri oli nyt naapurikaupungissa Tuusulassa,
kuuluisa musikaali "Rakas Evan Hansen" meni Helsingin kaupunginteatterissa aivan
joulun kynnyksellä. Päiväkahveja järjestimme sovitun mukaisesti erilaisilla teemoilla.

Syyskokous pidettiin marraskuussa. Hallitukseen valittiin ensi vuodelle 7 jäsentä ja
puheenjohtaja.

Yhdistyksen (teeman) "Vaali hyvinvointiasi" mukaan, pyrimme edistämään omaa ja
toistemme terveyttä, vireyttä ja kokonaisvaltaista hyvinvointia, lähiympäristöä ja

luontoa unohtamatta. Keskitymme retkiin ja tapahtumiin myös kotimaan ulkopuolella,
mikäli olosuhteet sen sallivat. Laajennamme toimintojamme ja tapahtumien kirjoa
elämän kaikille alueille.

Yhdistyksen talous on vakaalla pohjalla, vaikka tilikauden tulos on alijäämäinen.
Miinusmerkkinen tulos johtuu siitä, kun korovuosien aikana tapahtumia jäi pitämättä ja
jäsenmaksuja kerääntyl tilille, josta sitten maksettiin osa retkien kuljetuskustannuksista.

Yhdistyksen jäsenmäärä on hieman pienentynyt ja suurin syy on ikääntymisen myötä
osallistumisen hiipuminen. Uusiakin jäseniä on liittynyt kiitettävästi. Kuitenkin vuosi
2023 on osoittanut, että tarjottuihin tapahtumiin osallistuttiin.

Yhdistyksen tapahtumiin osallistui vuoden 2023 aikana yhteensä 782 henkilöä,
jäseniä 700 ja eijäseniä 82.

HATLTTUKSEN JÄSENET, TEHTÄVfuNTO JA TO!MINTA

Kaarina Tukiainen
Raija Luukkanen
Eija Hyväri

lrma Kinnula
Anu Jouppi
Hilkka Leinonen
Eila Lepistö

Tuula Hälli

Marjut Ronkainen

puheenjohtaja
va ra puhee njohtaja, I ii ku n na n yhteyshe n ki lö, I ukupii rivas.

sihteeri
jäse nsi hteeri, kotisivuvastaava
ra hasto n hoitaja, päivä ka hvivastaava
retki-, ta pa htu mavastaava

Retki- ja ta pa htumavastaava (teatterit)
yhteyshe nki Iö yhdistysve rkostossa
päivä ka hvivastaava

Maila Rissanen/Omaris Ky kirjanpito, hallituksen ulkopuolella

HATLITUKSEN KOKOUKSET
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Hallitus kokoontui L3 kertaa vuoden 2023 aikana. Hallituksen kokouksissa ideoitiin ja
päätettiin tulevista tapahtumista, arvioitiin menneitä tapahtumia sekä käsiteltiin
yhdistyksen talous- ja muita käytännön asioita. Hallitus valmisteli kevätkokoukselle
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2022 sekä syyskokoukselle
toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2024. Hallituksen jäsenten sitoutuminen
te htävii nsä ja osa I I istu m i ne n kokou ksii n jatkui edelleen kiitettävä nä.

KOTISTVUT JA JÄSENREKISTERI

Kotisivut ovat osoittaneet toimivuutensa. Kotisivujen tyylikkäästä ulkoasusta ja
päivityksestä on vastannut lrma Kinnula.
Jäsenrekisterin ylläpidosta on vastannut jäsensihteeri lrma Kinnula, Yhdistysavaimen
tuottamalla ohjelmalla, jossa jäsenlaskut ja tiedotteet menevät Vitec Avoine Oy:lle,
jatkotoimenpiteitä varten.

YHTEISTYÖ

Yhdistys jatkaa yhteistyötä muiden paikallisten yhdistysten kanssa ja yhteistyömuotoja
kehitetään mahdollisuuksien mukaan. Yksi em. oli Senioritanssi Sydänyhdistyksen
ka nssa. Yhd istys on Keski-U usimaa n yhd istysve rkoston jäsen.

sÄÄruröuÄÄnft ser KoKou KSET

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 29.3.2023 Myllytien toimintakeskuksessa.
Kokou ksessa hyväksyttii n toi minta ke rtom us ja tili npäätös vuode lta 2022.
Kokoukseen osallistujia oli l_6 jäsentä.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 22.LL.2O23 Myllytien toimintakeskuksessa.
Kokouksessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle2024. Syyskokous
päätti jäsenmaksuksi 25 euroa/kalenterivuosi t.L.2O23 lähtien. Päätettiin ottaa 2 €:n
ka hvi maksu päivä kahveillam me.
Puheenjohtajaksi valittiin lrma Kinnula. Hallituksessa jatkavat Kaarina Tukiainen, Anu
Jouppi, Eila Lepistö ja Marjut Ronkainen.
Uusina valittiin Kaisu Kotaniemi, Merja Huhtala ja Maj-Lis Lehtinen.
Toiminnantarkastajiksivuodelle 2024valittiin Leena Aarrejärvija Raija Virta. Kokoukseen
osallistujia oli 19.

OSALLISTUM INEN JA EDUSTUS

Yhd istys on Keski-U uden maa n Yhdistysve rkosto n jäsenyhdistys.

Yhteyshe n ki lö nä Yhdistysverkostoon toi m i Tu u la H ä I I i.

Jäsenmaksun suuruus oli 25 euroa jäseneltä ja 50 euroa kannatusjäseniltä, joita ei
kuitenkaan ollut.
Kunniajäseniä oli edelleen kaksi, Matti Auranen ja Anneli Ranki.

rÄserursrö
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Yhdistysverkoston jäsenmaksu yhdistyksen osalta oli 50 euroa / vuosi.
Jäsenmäärä vuoden 2023 lopussa oli 250.

Hallitus jatkoi tarkkaa taloudenpitoa ja kaikkien tapahtumien kustannuksista ja tuotoista
te hti i n ta rkat e n na kkolaskel mat, se kä jä lkiti litykset.
Yhdistyksen taloudellinen tilanne mahdollistaa jatkossa myös uusien haasteiden
kohtaamisen ja yhdistyksen toiminnan edelleen kehittämisen ja sisällön moni-
puolistamisen. Kaikki kertyneet varat yhdistys käyttää jäsenistönsä hyväksi maksamalla
mm. tilaisuuksien, esitelmöitsijöiden ja vieraiden kustannuksia, sekä järjestämällä
kahvitarjoilua päiväkahvitilaisuuksissa sekä kevät- ja syyskokousten osanottajille
ja järjestämällä retkiä ja tapahtumia. Syyskausi huipentui perinteiseen puurojuhlaan.

Taloudenhoidosta ja raportoinnista on vastannut kuluneella toimintakaudella
rahastonhoitaja Anu Jouppi. Kirjanpidon on hoitanut Omaris Ky/Maila Rissanen. Oman
panoksensa taloudenpidon seurantaan ovat antaneet retki- ja tapahtumavastaavat
Hilkka Leinonen ja Eila Lepistö sekä jäsenrekisteriä hoitanut jäsensihteeri lrma Kinnula.

VARSINAINEN TO!MINTA

Päiväkahvitila isu udet

Päiväkahvitilaisuuksiin kokoonnuimme kuukauden toisena tiistaina klo 14.00 Myllytien
toimintakeskukseen ja ne ovat saaneet jäseniltä erityisen hyvän vastaanoton.
Kevätkaudella järjestettiin neljä päiväkahvitilaisuutta, samoin syyskaudella.
Päiväkahveilla oli omat teemansa, vierailijat ja luennoitsijat. Tilaisuuksissa oli osallistujia
yhteensä 437 henkilöä. Tilaisuudet olivat kaikille avoimia mukavia yhdessäolon hetkiä.
Vapaaehtoinen kahvikassa on ollut käytössä jo useamman vuoden kattaen pienen osan
ka hvitusku luista.

o 7.2. 'Järvenpää tarina', Hannele Raejärvi, osallistujia 54
o 7.3. 'lkääntyvä silmä', silmälääkäri Kalsu Kotaniemi, osallistujia 65
o 11..4. Kirjailijavieras Kirsti Manninen (Enni Mustonen), osallistujia 59
o 9.5. Järvenpään teatteri, Päiväläiset'Jauhetaan kahvia', osallistujia 63
o 1,2.9. Liikuntaneuvos Raija K Kinnunen, kaarilaudan esittely, osallistujia 42
o 10.10. Hyvinvointija terveys, Järvenpään kaupunki/Kirsi-Marja Karjalainen, osallis. 5L
o 7.1.1.. BINGO, osallistujia 32
o 28.1.1.. Puurojuhla ja arpajaiset sekä joululaulut, osallistujia 71jäsentä

Kulttuuritarjonta ja retket

Teatteria ja konsertteja oli tarjolla aihepiiriä vaihdellen. Alku ja loppukesällä teimme
onnistuneet retket, joissa saimme myös nauttia luonnosta. Unohtamatta kylpylämatkaa
Viroon. Osallistujia oli järjestetyissä tapahtumissa kiitettävästi. Palaute on ollut
positiivista, josta tiedämme olevamme oikeilla linjoilla, jäsenten toiveita kuunnellen.

Teatterit ja konsertit

o 26.1.. Teatteri: Fanny ja Alexander, Helsingin kaupungin teatteri, osallistujia 53
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. 11.3. Musiikki: Vie meidät rakkauteen, Kerava-sali (Arja Koriseva-Hannu Lehtonen) 18
o 15.4. Teatteriretki Lahteen 'Minä Tellervo', osallistujla 47
o 28.6. Krapin kesäteatteri 'Täydelliset häät', osallistujia 50
o 14.1.A. Tampereen työväen teatteri: Katrina, osallistujia 51
o 11.L2. Helsingin kaupungin teatteri, musikaali 'Rakas Evan Hansen', osallistu jia 43.

Retket

o 16.5. Retki Malmgårdin kartanoon Loviisaan ja Porvooseen + vierailu Brunbergin
makeistehtaalla (Martat järjestäjänä). Kierros Malmgårdin linnassa, jossa yksityiskotia
esitteli kreivi Henrik Creutz. Upea v. 1885 valmistunut kartano. Kartanon puodista
ostimme jauhoja, ryyniä, pastaa, ruokaöljyä ym. sekä panimon omaa siideriä. Porvoossa
kävimme Brumbergilla tekemässä makeat ostokset ja kutojat pääsivät käsityöliike teetee
SHOPlssa ostamaan ja ihastelemaan monipuolista lankavalikoimaa ja uusia
neulemalleja. Lounas ravintola Fabrikenin seisovasta pöydästä. JTKS:n osallistujia 27,
retkivastaava Hilkka Leinonen. Mielenkiintoinen ja mukava retki!

o 22.8. Aulangon retki, luontoliikuntakeskus ja liittalan lasimuseo ja myymälä
Runsaan aamukahvien jälkeen lähdimme opastetulle luotoliikuntakävelylle (n. 4 km).
Puistometsän alueella tutustuttiin Aulangon nähtävyyksiin ja kulttuurihistoriaan.
Muutamat kiipesivät näkötorniin ihastelemaan maisemia ja muutama rohkea pulahti
uimaan. Päivällä söimme luontoliikuntakeskuksessa maukkaan lohikeiton ja jälkkärinä
kahvi/mokkapala. Kaunis sää suosi matkalaisia. Paluumatkalla poikkesimme tittalassa,
jossa nautimme jäätelöpuikot ja vierailimme littalan Lasimuseossa. Oppaan johdolla
tutustuttiin lasitehtaan historiaan museon perusnäyttelyssä. Osallistujia yht.32,
retkivastaavana Eija Hyväri. Hyvä retki!

o 24.9. Kylpyläretki, Viims Spa (Viro), 24.9.2023 - 29.9.2023. osallistujia 19.
Retkivastaava Hilkka Leinonen luotsasi taas yhden kylpylä matkan Viroon, jossa jäsenet
pääsivät hemmottelemaan ja nauttimaan kylpylän palveluista. Onnistunut retki.

Liikuntaryhmät
o Vesijumpparyhmä I ma klo 10.15-11.00 Järvenpään uimahallilla, ohjaajana Tiina

Weckman. Ryhmä kokoontui 27 kertaa. Ryhmäkoko keskimäärin 25 henkilöä.
o Vesijumpparyhmä ll pe klo 9.30-10.15 Järvenpään uimahallilla, ohjaajana Sini Ahola.

Ryhmä kokoontui 26 kertaa. Ryhmäkoko keskimäärin 25 henkilöä.
o Tuolijooga ma klo 14-15 ajalla Myllytien toimintakeskuksessa, ohjaajana toimi Maija

Keinänen. Ryhmä kokoontui 26 kertaa. Ryhmäkoko 1G henkilöä.
o Senioritanssi {yhdessä Sydänyhdistyksen kanssa) torstaisin klo 10.3S-11-.30 Kurssipaikka

Seurakuntakeskuksen liikuntasali. Kurssin opettajana toimi tanssinopettaja Tiina Ranta.
Kertoja 18, JTKS:n osallistujia 29 hlöä.

o Keilailuryhmä aloitti 2.t7., joka kokoontui to klo 15-16 Järvenpään Keilahallilla.
Ryhmäkoko keskimäärin L0 hlöä, kokoontumisia 7 kertaa.

Lukupiiri

Ryhmään osallistunut tt-Lz kirjallisuuden harrastajaa. Osallistujat ovat jäseniä.
Lukupiiri kokoontui kevätkaudella viisi kertaa ja syyskaudella neljä kertaa kuukauden
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viimeisenä maanantaina Myllytien toimintakeskuksessa, ryhmätilassa. Lukupiiri ei

kokoonnu kesä-, heinä- eikä joulukuussa. Lukupiirin vastaavana yhteyshenkilönä oli Raija

Luukkanen.
o 30.1. Pirita Karjalantytär, Kaari Utrio
o 27.2. Ainoa kotini, Hanna Brotherus
o 27.3. Elinan Surma, Kristiina Vuori
o 24.4. Sataa kaikista ovista, Eeva Joenpelto
o 29.5. Stalker vuodet, OlliJalonen
o 28.8. Elif Shafak: Eevan kolme tytärtä
o 25.9. Ann Luise Bertell: lkävän jälkeen
o 30.10. Ulla-Lena Lundberg: Liekinkantajat
o 27.1,1,. Annie Ernaux: Vuodet

Yhdistyksen toimintaa esiteltiin eri tilaisuuksissa ja retkien yhteydessä. Yhdistyksen
tilaisuuksista ilmoitettiin paikallislehdissä ja tapahtumista kerrottiin kotisivuillamme.
Päiväkahviemme mainokset tulevat myös toimintakeskuksen TV-näytölle sekä
ilmoitustaululle koska ne ovat kaikille avoimia tapahtumia.

Jäse n ki rjeet ku I kivat keskitetysti jäse nsi hteeri I rma Ki nnula n ka utta.
Jäsensihteeri lähetti uusille jäsenille tervetulokirjeen sähköpostitse tai paperiversiona,
jossa kerrottii n yhdistyksen toiminnasta.

Keski-Uudenmaan Yhdistysverkosto on tarjonnut omat nettisivunsa www.yhdistys
verkosto.net yhdistyksen käyttöön, jossa voidaan ilmoittaa Terveyskasvatusseuran
tapahtumia sekä linkki Terveyskasvatusseuran kotisivuille. Kotisivut osoitteessa
www.te rveyskasvatusse u ra.f i.

Tietoa yhdistyksestä löytyy myös Järvenpään kaupungin järjestösivuilta. Keski-Uusimaa
lehtitarjosi yhdistyksille mahdollisuuden esitellä omaa yhdistystä lehden sivuilla.

Osallistuimme kaupungin järjestämään "Lokakuu on ikäkuu" kampanjaan
päiväkahvitilaisuudella 10.10.2023. Teemana oli "Hyvinvointi ja terveys". Aiheen
alustajana toimi Järvenpään kaupungin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtaja
Kirsi-Ma rja Ka rjalai nen.

Lä m pi mät kiitokset ka iki I le yhteistyöku m ppa neil lem me

Jä rven päässä, ............ pä ivä nä .................. k ufia 2A24

Hallitus
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Järvenpään Terveyskasvatusseura ry

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot

Tuotot

Tuotot yhteensä

Kulut
Muutkulut

Kulut yhteensä

Tuotto-/Kulujiiäimä

Varainhankinta

Tuotot

Kulut
Varainhankinta yhteensä

Tuotto-/Kulujäåimä

Tirotto-/Kulujäämä

Tilikaudentulos

Tilikauden ylij åiiimä (alijiiiirnä)

1.7.-31.12.2023

39 575,00

39 575,00

- 44270,01

-442rc,A1

- 4 635,41

6 499,A0

- s73s
6 441,65

1 806,64

I 806,64

I 806,64

I 806,64

Ytunnus 2957398-8

r.t. - 31.t2.2a22

42 900,90

42 900,80

- 51964,71

- 51964,71

- 9 063,91

5 709,00

0,00

5 709,00

- 3 354,91

- 3 354,91

- 3 354,91

- 3 354,91

L
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Järvenpään Terveyskasvatusseura ry

TASE

Vastaavaa

PYSWÄT VASTAAVAT

VAIHTU\{ATVASTAAVAT
Lyhytaikaiset

Muut saamiset lyhytaik.

Lyhytaikaiset yhteensä

Rahat j a pankkisaamiset

31.12.2023

68,26

68,26

23 499,95

Y-tunnus 2957398-8

31.12.2022

249,00

249,00

25 446,54

25 695,54

21936,48

- 3 354,91

5 547,00

993,34

573,63

7 t13,97

25 695,54

23 568,21

Vastattavaa

OMAPÅÄOMA
Ed. tilikausien ylj äiimä-(alij.

Tilikauden ylij äämä (alij äiimä)

, Lyhytaikainan\- 
Ennakkomaksut

Ostovelat

Muut lyhytaikaiset velat

Lyhytaikainen yhteensä

L

l8 581,57

1806,64

2 580,00

0,00

600,00

3 180,00

23 568,2t
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.rÄnverupÄÄN TERVEvSKASVATUSSEURA Ry I (1)

TASE-ERITTELYT 31 .12.2023

1520 SIIRTOSAAMISET
TOS 5/31 .3.2023 Liikamaksu Jouppi (pa1v.2024) 64,26
TOS 21130.11.2023 Liikamaksu Hyväri 4,00 68,26

RAHAT JA PANKKISAAMISET
1700 Jäsenrekisterivarat TZl,2
1710 Nordea 6Bt6,1B(f ,
1720 OP 15900,57-/ ,

RAHAT JA PANKKISAAMISET YHT. 23499,95
VASTAAVAA YHT 23568,21

OMA PÄÄOMA
2O2O EDELL TILIKAUSIEN YLIJÄÄMÄ 1858{,57
TtLlF*ttDffi 1806,64
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 20388,21

VIERAS PÄÄOMA, lyhytaikainen
2420 SAADUT ENNAKOT

Erillisen listan mukaan 2SB0,OO

2450 SIIRTOVELAT
T0S.26131 .12.2023 Kirjanpito v.2023 600,00

Lyhytaikainen yht. 3180,00
VASTATTAVAA YHT 23568,21

Järuenpää 01"03.2024

.//f'fufu*,-,Maila Rissanen
Krjanpitäjä

Tilikauden ylijäämä



1L,
Y-tunnus 2957398-8

Ennakot 31.12.2023

Järvenpäåin Terveyskasvatusseura
Tili
Alkavatiedosto

Lisätty jakso

:2420

: Tammikuu 2A23 - Joulukuu 2023

TosNo Tostaji Kust,p. Lasku Selite Lisäselite Debet Kredit Summa

23
23

23

2t
2t
2t
21

3t-12-2023
3t-12-2023
31-12-2023
30-lr-2023
30-11-2023
30-r 1 -2023

30-11-2023

Viite 4051

viire 4064
Viite 4048
Viite 4048
viite 4064

Viite 4051

viite 4048

TILIN2420 DEBET
TILIN 2420 KREDIT
TILIN 2420 SALDO

2024 enn.
2024 enn.
2024 enn
2024 enn.

2024 enn.
2024 enn
2024 ern

2420
2420
2420
2420
2420
2420
2420

700,00
590,00
555,00

50,00

135,00

I50,00
400,00

****
***+
****
****
****
****
****

L

- 2 580,00

0,00
2 580,00

- 2 580,00

L

-1-
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Järvenpään Terveyskasvatusseura ry

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot

Tuotot
. 3126 Tuolijooga v1ite2024

3127 Vesijumppa2 viite 1012

3128 Vesijumppa l viite 1009

3135 Vapaaehtoinen kahvikassa

3136 HaminaTattoo

3143 Vesijumppa pe viite 2011

3145 Vesijumppama viite 2008

3 148 Elämåinmeno teatteriretki viite
3149 Onnelliset - Kerava sali viite
3150 Flirttik-urssi 55+ viite 1054

3158 Aulanko retki viite 2082

3159 Krapi Viite 2053

3164 Ruusujen Visby viite 1070

3165 Medical SPA Pärnu viite 1083

3166 Anastasia musikaali Tre viite
3167 Yie meidät/viite 2031

3168 Fanny & Alexander viite 1122

3169 Senioritanssi viite 1067

3170 Tellervo viite 2040

3l7l Viims Spa viite 2095

3172 Rakas Evan Hansen 2121

3 173 Treen teatteri 2079 (14.10.23)

Tuotot yhteensä

Tuotot yhteensä

Kulut
Muutkulut

4101 Teatteri- ja konserttimatkakul

4120 Retket- ja virkistysmatkakulut

4125 Menot,liikunta
4l4l Jäsentilaisuudet, joulujuhlat

4142 Vuosi- ja kevätkokouskulut

4143 Päiväkahvitilaisuudet

4148 Jäsenrekisterikulut

4158 Hallituksen kokouskulut

4159 Hallituksen muut kulut
4170 Jäsenmaksut

4179 Toimistotarvikkeet

4180 Sihteerin kulukorvaukset

4183 Muiden kulukorvaukset

4 190 Huomionosoitukset/muistamiset

4192 Koulutuskulut
4 195 www.päivitykset/email-kulut/

4 196 Kirjanpito/taloushallinto
4198 Pankkikulut

4300 Kokouskulut

4650 Lehti-ilmoitukset
4901 Lahjoitukset

4950 Muut hallintokulut
Muut kulut yhteensä

t.t. - 31.12.2023

1 046,00

0,00

0,00

436,50

0,00

2 060,00

2140,00

0,00

0,00

0,00

I 870,00

1 886,50

0,00

0,00

0,00

800,00

3 422,00

1 595,00

3 230,00

12159,00

3 350,00

5 580,00

39 575,00

39 575,00

- 18146,48

- 14126,06

- 5 687,44

- 7lg,g4
- 121,73

- 1744,49

- 268,28

- 58,35

- 11,00

- 50,00

- 567,39

- 99,00

- 66,88

- 67,55

0,00

- 376,40

- 600,00

- 722,46

- 393,35

- 336,99

0,00

- 46,32

- 44210,01

Y-tunnus 2957398-g

l.l. - 31.12.2022

960,00

1510,00

I 080,00

295,30

4 011,00

0,00

0,00

515,00

I 010,00

3 405,00

0,00

0,00

8 751,00

15 348,50

6 015,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 900,90

42 900,90

- t3 294,70

-23 569,00

- 5 385,15

- 721,48

- 3 369,91

- 996,40

- 745,00

- 639,93

0,00

- 50,00

- 417,93

0,00

- 507,63

- 149,30

- 63,65

- 272,40

- 550,00

- 707,35

0,00

- 347,95

- 150,00

- 29,03

- 51 964,71
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TASE

Vastaavaa

PYSYVÅTVASTAAVAT
VAIHTI.-]VAT VAS TAAVAT

Lyhytaikaiset

Muut saamiset lyhytaik.

1520 Siirtosaamiset lyhl,taik.

Muut saamiset lyhy,taik. yhteensä

Lyhytaikaiset yhteensä

Rahat j a pankkisaamiset

1700 Jäsenrekisterivarat

l710 Pankkitili Nordea

1720 Pankki OP

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä

Vastattavaa

OMAPÄÄOMA
Ed. tilikausien ylj riämä-(alij.

. 2020 Ed. tilikausien ylilalijaämä
Ed. tilikausien yljiiämä-(alij. yhteensä

Tilikauden ylij åiiimä (alij åiiimä)

Lyhytaikainen

Ennakkomaksut

2420 Saad;l/- ennakot lyhytaik.

Ennakkomaksut yhteensä

Ostovelat

2430 Ostovelat lyhytaik.

Ostovelat yhteensä

Muut lyhytaikaiset velat

2450 Siirtovelat lyhytaik.

Muut lyhytaikaiset velat yhteensä

Lyhytaikainen yhteensä

31.12.2023

Y-tunnus 2957398-8

31.12.2022

249,00

249,00

249,00

991,48

6 961,34

t7 493,72

25 446,54

25 695,54

21936,48

21936,49

- 3 354,91

l8 581,57

18 581,57

1 906,64

2 580,00

2 580,00

0,00

0,00

600,00

600,00

3 180,00

68,26

68,26

68,26

izz,zo
6 876,19

15 900,57

23 499,95

23 568,21

L

L

5 547,00

5 547,00

993,34

993,34

573,63

573,63

7 113,97

23 568,21 25 695,54



Toiminnantar ka s tus kertomus

Järvenpään terveyskasvatusseura ry:n jäsenille

Ol-emme tarkastaneet Järvenpään terveyskasvatusseura ry:n talouden ja
hallinnon tilikaudelta 01. 01.-31. 72.2023. Suorittamassarnme
toiminnantarkastuksessa yhtiön taloutta ja hallintoa on tarkastettu
yhtiön toiminnan laadun ja 1aa;uuden kannalta riittäväl-l-ä taval-Ia.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on
rainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
Toimj-nnantarkastajan teht,ävänä on tarkastaa yhdistyksen talous ja
hall-into yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Tarkastuksessa en ol-e havainnut, että yhdistykselfe olisi aiheutunut
vahinkoa tai yhdistyslakia tai sääntöjä olisi rikottu.

/**o ,/o-.i/r*'
/ugvo ,4aeren1, Fvt
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